PORTARIA Nº 1547, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

Designa para a função gratificada de Encarregada do

Departamento de Assistência Social a servidora que

menciona.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, Estado

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 94,

inciso IX da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º - Designar para a função gratificada de Encarregada do

Departamento de Assistencia Social a servidora LETICIA PEDRO DINIZ,Bacharel

em Serviço Social, inscrita no CRESS da 6ª Região/MG, sob nº 33427 a partir de

24 de fevereiro de 2025.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de

sua publicação.

                             Comendador Gomes, 24 de fevereiro de 2025.

REGINALDO DA SILVA

Prefeito Municipal